
BR/293/2021 /EÚ/Se

Smlouva o skladování
Skladovatel:

sídlo: 
tel: 
fax:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
pověřen k jednání ve věcech smluvních: 
pověřen k jednání ve věcech technických:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
Středisko Bruntál

Zahradní 11/19, 792 11 Bruntál

_____ _ vedoucí střediska Bruntál
0009571]
CZ00095711
Komerční banka a.s., Bruntál, číslo účtu 138771/0100

-  vedoucí střediska
-  vedoucí cestmistrovství Bruntál 

mistr cestmistrovství Bruntál

Ukladatel:

sídlo:
tel:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
pověřený zástupce ve věcech smluvních: 
pověřen k jednání ve věcech technických:

TS Bruntál, s.r.o.

Zeyerova 1489/12, 792 01 Bruntál

jednatel společnosti
25823337
CZ25823337
Komerční banka a.s., Bruntál, číslo účtu: 27-2168500227/0100

-jednatel
-  údržba komunikací

I.
Základní ustanovení

Smluvní strany konstatují, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy 
vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., Občanského zákoníku a tento 
závazkový vztah se bude řídit ustanovením § 2415 a násl. tohoto zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností 
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení 
druhé smluvní straně.

II.
Předmět a místo plnění smlouvy

Předmětem smlouvy je skladování posypové soli v hale areálu cestmistrovství Bruntál, par. č. 3701/62, 
která je ve vlastnictví skladovatele.

Součástí předmětu této smlouvy je dále:

a) nakládka posypové soli na mechanismy ukladatele
b) řádná evidence dodávky a odběru posypové soli pro ukladatele na základě objemu nakládaného 

materiálu a vážení vozidel.

Místem plnění je: Středisko SSMSK Bruntál -  cestmistrovství Bruntál 
Zahradní 11/19, 792 01 Bruntál

1



BR/293/2021/EÚ/Se

III.
Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 15. 10. 2021 do 30. 4. 2022.

IV.
Cena

Cena za poskytnuté služby je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, 
dle odsouhlasené nabídky skladovatele:

Cena za skladování posypového materiálu: 
(bez ohledu na aktuální uložené množství)

č /1  měsíc + 21 % DPH

Nakládka posypových materiálů: Kč / 1 1 naloženého posyp.mat. + 21 % DPH

Cena je stanovena s ohledem na průměrnou roční míru inflace v r. 2020, je dohodnuta jako pevná a platí 
po celou dobu platnosti smlouvy.
Při použití vlastního nakladače nebude ukladateli účtována nakládka.

Cenu je možné překročit pouze v případě, že v průběhu platnosti smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH 
nebo ke změnám jiných daňových předpisů, majících vliv na cenu dodávky.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady skladovatele, nutné pro realizaci předmětu smlouvy.

V.
Platební podmínky

Platby za služby, poskytnuté dle této smlouvy, budou následovat po jejím dílčím plnění, a to na základě 
měsíční fakturace.

Lhůta splatnosti faktur je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení ukladateli. 
Platby budou provedeny převodním příkazem na základě předem odsouhlaseného soupisu skutečně 
poskytnutých služeb zástupcem ukladatele.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodané služby je faktura, která bude mít náležitost daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění.

VI.
Ostatní ustanovení

Skladovatel je povinen zabezpečit složení dovezené posypové soli do vymezených skladovacích prostor a 
písemně potvrdit převzaté množství. Ukladatel se zavazuje při návozu materiálu předložit skladovateli 
doklad o množství a kvalitě navezeného materiálu -  dodací list.

Skladovatel se současně zavazuje, že bude pro ukladatele provádět naložení posypové soli na mechanismy 
ukladatele, jejichž seznam ukladatel poskytne v dostatečném předstihu.

Vydané množství naloženého materiálu bude odepisováno na základě vážních lístků získaných z vážního 
zařízení CM Bruntál.

Ukladatel bere na vědomí, že na základě této smlouvy je oprávněn požadovat po skladovateli uložení 
celkového množství 100 tun posypové soli. Toto množství je sjednáno jako maximální množství, které je 
skladovatel schopen pro ukladatele skladovat v jediném okamžiku. Ukladatel je povinen nejpozději ke dni 
31.10. 2021 zajistit dodávku výše uvedeného množství posypové soli.

2



BR/293/2021 /EÚ/Se

Skladovatel se zavazuje pro ukladatele rezervovat potřebné plochy pro uložení uvedeného množství dle 
smlouvy kdykoliv po dobu platnosti smlouvy.

Skladovatel vede evidenci příjmu a výdeje posypové soli ve vytvořené tabulce a je povinen ukladatele na 
základě jeho žádosti informovat o aktuálním množství jím uskladněného posypového materiálu.

Při zůstatku posypové soli v množství 20 t, skladovatel upozorní ukladatele na potřebu doplnění stavu dle 
smlouvy do plné kapacity. V případě vyčerpání zásoby posypové soli ukladatele, nebude ze strany 
skladovatele prováděn výdej materiálu z vlastních zásob.

Ukladatel bere na vědomí, že ke skladování dochází v areálu skladovatele. Ukladatel byl v předstihu 
seznámen zástupcem skladovatele s pravidly bezpečnosti práce, požárními předpisy a zvláštním režimem 
pohybu vozidel a osob v areálu skladovatele, přičemž se zavazuje tyto respektovat a dodržovat. Ukladatel 
v této souvislosti prohlašuje, že s těmito pravidly seznámil všechny zaměstnance, prostřednictvím kterých 
bude zajišťovat plnění předmětu této smlouvy.

Ukladateli je  umožněno používat svůj nakladač.

Ukladatel se zavazuje že, po vypršení doby plnění dle článku III. této smlouvy, tj. od 1. 5. 2022 do 
uzavření nové smlouvy o skládkování (případně prodloužení stávající smlouvy nebo na základě výzvy 
o vyklizení skladu), bude platit skladovateli cenu za skladování posypového materiálu ve výši K č ^ ^ ^ l-  
21 % DPH/měsíčně (bez ohledu na aktuální uložené množství), v případě, že množství materiálu bude 
větší než 2 0 1.

VIL
Sankční ujednání

Ukladatel se zavazuje k vyklizení skladu posypové soli po skončení termínu plnění na základě výzvy 
skladovatele, zaslané v dostatečném předstihu (minimálně 14 dnů), pokud nebude uzavřena nová smlouva 
případně prodloužena stávající.

V případě nedodržení stanoveného termínu k vyklizení skladovacích prostor se zavazuje zaplatit 
skladovateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Skladovatel může odstoupit od smlouvy, dluží-li ukladatel skladné za dobu nejméně 3 měsíce.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu se zákonem 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy 
dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě smlouva nabývá

3



BR/293/2021 /EÚ/Se

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou 
organizací zpracovány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným 
účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací 
použity. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracování osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace,
www.ssmsk.cz .

V Bruntále dne: ^  ^  ^  A

Skladovatel:

vedoucí střediska Bruntál

Správa silnic
Moravskoslezského kraje

píispč' ko\ a organrtsw 4
středisko Bruntál

™ . r » A n i I l  19. 702 11 Bnmtai_J

V Bruntále dne: ^  A ° '  L 0 L  A

Ukladatel:

jednatel společnosti

4

http://www.ssmsk.cz

